Ibidem Pauli Flaccij Persij poeti comedie.

1111
Terencius Comentarij donati et Guidonis.

1112
M. Vitruvii periodicundum Solito castigatior scilicet cum
figuris et tabula ut iam legi et intelligi possit

Ibidem in Corinum Lucretium tractam Comentarij /
a Joanne baptista Pro editi Codice Lucretiano dilecto
emendato.

1113
Theocriti Egloga Triginta

1114
Opera Rhosunti illatis Virginis et Mortalis Germanae
genti Sexonica erit nuptia Conradi de Celle multa

Ibidem omnia Xenophonis opera.

Ibidem Ammam Marcellum rerum gestarum
lib: xxiij in iug ad 24 opus.

Quidam Opera

1115

Arati Solensis phenomena cum Commentarijs greco.
Ibidem Proch Diadochi Sphera Astronomiam distare
incipientibus utilessima Thoma Lucane Britam
interpretate ad actuum omnib[us] vallicq[ue] Illustrissimj
Principis

1117

Andij libri transformationum sive metamorphoseos.

1118

Sidoni Appollinaris poema aenarum eiusdem Epistola
Ibidem Christofferi Londini florentum ad illustrissim
m[od]um in dericium Principem Urbinatum Disputationum
Camaldulensem lib: 4. de vita contemplativa et
aetua.

1119

Fulgentius Placidas in Methodi fabij diligencij
Placidas Episcopi Methodiam libri tres in
quibus Priscianum interpretatione Studiosis admo-
dum Utile continentur.

Ibidem Lancini Ciri Epigrammaton lib: 1.

Ibidem et eiusdem Epigrammaton lib: 2.

Ibidem Lancini Ciri Epigrammaton lib: 3.

Ibidem liber Vigesimalis Epigrammaton

1120

Cerencius foeta cum figuris et Alii Donati
grammatici clarissimi in Sexti hompei Cerenij
Affri Comedias examinata interpretatio.

Antiquissimum tenij Poema cum Joannis Bagistis
plauti frugiferia interpretatione necnon cum
Corinii Philosophi eius preceptoris Joannis Britam
Brixiam ac Bartholomei sonci aureis commentarijs

1121

1122
Joannis britam ut Brixiam commentary in versum
ad Senatum populum Brixianum.
Ibidem Terentius sine ementa.

1123

Publi Terentij Affri Comedia in sua metra restituire
interpretantibus Airelio donato Grammatico
dignissima necnon Joam: alpinum inactum figura
re aperte multis in locis adiunctis dictioribus
grecis que decrant necnon et ornatisimū Index
tam vocabulorum quam adagiorum que digna
armotatu Visa sunt nouit impresse

1124

Volutissimi Veri et Mathematicarum disciplinarum
eximū professoris Joannis de Regio monte De tri
angulo omnimodis libri quinq[ue] quibus explicantur
res necessarie cogniti volentibus ad Scientiarum
Astronomicarum perfectionem decurrire qui cum
misq[ue] aliis hoc tempore expositi habeantur frustra
sine harum instructione ad illam quisquam aspirabit.